3 9 0 - 0 0 0 ,  C N P J / M F :
10.727.329/0001-02.

CONTRATADA(s):  BRASEG  SEGURANCA  E  SERVICOS  LTDA.,
SEDIADA NA AVENIDA FRANCISCO TOMAZ VASCONCELOS, 35,
BOA  ESPERANÇA,  PARNAMIRIM/RN,  CEP:  59.140-630.  CNPJ:
43.371.473/0001-08

VALOR GLOBAL:   R$ 5.988,00 (CINCO MIL,  NOVECENTOS E
OITENTA E OITO REAIS).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;  AÇÃO:  2001  –
MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL;
ELEMENTO:  3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA  JURÍDICA.  FONTE:  15000000  –  RECURSOS  NÃO